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W  RADOMIU DNIA 5 J  17. STYCZNIA.

R ZĄD  G U B E R N I A L N Y  R ADOMSKI .
Nro 100739. T ry  dział Skarbowy, Sekcya Kontr. Ogólnej. (67)

Niedołączone przez pomyłkę wzory nowych biletów 3ch Rublowych do Nru 50, 
Dziennika Gubernialnego z r. 1846, obecnie dodatkowo przesyła, z poleceniem stó- 
.sowania się do Instrukcji w  dodatku do tegoż Dziennika na str. 765 zamieszczonej.

w Radomiu dnia 27 G rudnia 8 Stycznia ISd0̂  r.
Nro 120629. ' TKydzicd Skarbu , Sekcya- Dóbr. (65)

W  dobrach suprymowanyeh Skowronno, jest mostów pięć na rzece Nidzie i bło
tach, przy rzece tej położonych, ,z których trzy  mosty, a mianowicie: drugi, trzeci, 
i czwarty, uważając od wsi Skowronna, tudzież groble przy nich, kosztem Skarbu 
restaurowane być powinny. Na restauracyą tych,mostów i grobli, podług anszlagów 
dwóch na dniu 22 L ip .ca/3  Sierpnia 1845 ,r. przez Inżyniera Gubernialnego spo
rządzonych, wyrachowane są koszta, a mianowicie: 1

1. Na samą reparacyą mostów, włącznie Wartości drzewa Rs. 1913, kop. 22, 
które z lasów Rządowych wydane być nie może, ,Rs. ,4415, kop. 61.

2. Na rozszerzenie i podwyższenie grobel, Rs. 520. Czyli razem Rs. 4935, 
kop. 61. W yraźnie- rubli srebrem cztery tysiące dziewięćset trzydzieści pięć, ko
piejek sześćdziesiąt jeden; tudzież dodana będzie pomoc szarwarkowa w  ilości dni 
ciągłych 1645, dni pieszych 1307. — dla tego:

Rząd Gubernialny na mocy reskryptu Kommissyi Rządowej Skarbu, z dnia 
23 Październ ika/4 Listopada 1846 r. Nr. 79672, podaje do publicznej wiadomości, 
że w dniu 17/ 29 Stycznia 1847 r. o godzinie 12 z południa, w Biórze Rządu G uber
nialnego Radomskiego, na restauracyą tych mostów i grobli, odbywać się będzie lir-
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cytacya in  minus, poczynając od summy rubli srebrem cztery tysiące dziewięćset 
trzydzieści pięć, kopiejek sześćdziesiąt jeden, i za dodaniem bezp ła tn ie  powyżej wy
rachowanej pomocy szarwarkowej. Każdy wiec mający chęc przystąpić do łicyta- 
cyi zaopatrzony w vadium wynoszące w gotowiznie Rs. 1059, kop. 24, w yraźnie ru - 
raźnie rubli srebrem  tysiąc sześćset pięćdziesiąt dziewiec, kopiejek. dw adziescia czte
ry  i świadectwo miejscowej władzy, przekonywające o posiadaniu odpowiedniego 
majątku w dniu i czasie powyżej wskazanych stawić się zechce. — Przytem  uw ia
damia-się, że o bliższych warunkach tej entrepryzy, w  Sekcyi Dóbr Rządu Guber^ 
nialnego Radomskiego, każdego czasu poinformować się można.

w Radom iu dnia 21 G ru d n ia /3  8 tycznia 1 8 4 i.
Nro 134850. - JFydział Skarbu, Sekcja Dochn^iNiiesl: (03)

W  skutek reskryptu Kommissyi Rządowej Skarbu z dnia 7/J0 G rudnia r. b. Nr. 
111719 podaje do powszechnej wiadomości, że na wydzierżawienie Dochodów K on-  
sumcvinych  z miast poniżej wymienionych, na lata 184% , pod warunkami ogłoszo- 
nemi pod dniem 22 L ip c a /3 Sierpnia r. b. Nr. 75578, w Gazecie Rządowej N*. 
188 192 i 197, i przez Dziennik Urzędowy Nr. 34, odbywać się będzie trzecia li- 
cftacya w Biórze Rządu Gubernialnego od godziny 10 z rana, w dniach następu
jących: V i9  Stycznia 1847 roku. ■ _

% Glowaczowa od summy na drugiej licytacyi postąpioftej, roczme Rs. 351.
Z Koszyc — _  — — — — / 95.

Stycznia 1847 rpku.
Z Lipska od summy na drugiej licytacyi postapionćj, roczine Rs. 703.
Z Magnuszewa —

V 2i Stycznia 1847 roku:
Z Szkalbmierza od summy na drugiej licytacyi postąpionej, rocznie Rs. 999.
Z  Chmielnika — — - — — — 169a.

WJ 22 Stycznia 1847 roku:
Z Działoszyc, od summy na drugiej licytacyi postąpionej, rocznie Rs. 2440.

13 Aó Stycznia 1847 r. '
Z Olkusza, od summy na drugiej licytacyi postąpionej, rocznie Rs. 1739.
Z Opoczna -  • -  ~  „ ~  “  ~  1875’

14/ m Stycznia 1847 r.
Z Słomnik, od summy na drugiej licytacyi postąp.ionćj, rocznie Rs. 2304, k. 88. 
Z Skały,   —’ — — — — 540.

Z nadmienieniem, że plus licytanci obowiązani będą przyjąć dzierżawę od dnia 
20 G ru d n ia /1 Stycznia 1 8 4 0 /7  r. i że dochód od tegoż dnia do daty zawarcia 
kontraktu przez administracyą Skarbową zebrany, do nich należeć będzie; tudziez, 
ifi zaraz po odbyciu licytacyi, jeżeli nowe offerty licytacyjne będą wyzszemi od 
praetium  teraz wskazanych,' bez odnoszenia się do wyższej W ładzy, Rząd G ubes- 
nialny kontrakta dzierżawne na lata 184 ' / 9, z plus licytantem zawrze.

Mający więc chęć licytowania, zaopatrzeni w vadium wyrrównywające / 10 czę
ści summy za praetium  fisci ustanowionej, w powyższem miejscu i term inie znaj
dować się zechcą.

w Radomiu dnia 19/ 3i Grudnia 1846. roku. .
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Nro 1-34845. W yd zia ł Skarbu, Sekcya Dach. Niest. (62)
Z powoda, że Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu, przyjęła deklaraCyą 

dotychczasowego. dzierżawcy, na wydzierżawienie z wolnej ręki dochodów konsump
cyjnych z miasta K ozienic, na lata 1847/ 0, podaje do wiadomości, iż ogłoszona pod 
dniem ®/$0 Listopada r. 2. Nro 121029 w  tym celu trzecia licytacja, av dniu ls/ 27 Sty
cznia r. b., już odbywać się nie będzie.

w  Radom iu dnja 21 Grudnia 2 Stycznia 1846/ 7 r.
Nro 127594. W yd zia ł i Sekcya Wojskowe. (57)

Umieszczając poniżej listę imienną spisowych z G ubernii Augustowskiej na po
bór tegoroczny wykazanych, a z powodu ucieczki niedostawionych; poleca W ładzom  
Administracyjno Policyjnym , aby śledztwo tychże zarządziły, a av razie Avykrycia 
z stós.oAvnemi wywodami słownemi pod strażą do Bióra Naczelnika PoAviatu dostawiły. 
L ista  imienna spisowych Chrześcian i  żydów z G ubernii Augustowskiej na pobór 

wskazanych, a dla różnych przyczyn niedostawionych a v  r. 1846. 
z Powiatu Łomżyńskiego.

Chrzeicianie: W alenty  Darmofał, Marcin Szymborski, Mikołaj TyboroAyski, M ar
cin K unicki, H iero. Kownacki, Kleofas Kozikowski, Franc. TrepanoATski, Paulin 
Zarzecki, Ign. Kaczyński, Andrzej Bogucki, Stanisław Bariach, Adam Bałdyga, F ranc. 
Śleszyński, Jan Orzołek, Jan K ranrber, Leon Jan Obrycki, Stanisław Opęchowski, 
Gabr. Popkowski, Michał LuboAiucki, Kazim. RoszkoAYski, Jozef Budkiewicz, P io tr 
RogoAVski, Jan KrysieAvicz, A nt. Naturalista, W incenty  Staniszewski, W al. Pazulak, 
Teofil W ysocki, Felix  Jesionek, H ieronim  W erz e lli, Stanis. Bertosiewicz, Stanis. 
Mroczkowski, Pary. KrajeAvski, P io tr Gosk, Jan Biegalik, W oje. K orzejś, Szymon 
W ojnicki, PaAYeł R udnik, A ntoni Czajkowski, Ajonxo S ejfritd , Leotrycydes Sej- 
fried, Józef Sobol, Jan UistoAvski, A lexander Kowaszyc, Antoni Laguna,^ Jan Agart, 
Adam Goszewski, A ntoni Babski, Ignacy Filipkowski, Jozeł K łodnicki, h r . P jasz jli
ski, Jan Parzych, Franc. Jerzyło, Mateusz Safian, Jan Marciszewski, Lud. Śliw i li
ski , Maciej Tyrolski, Józef W oliński, Stanisław G-ątarski, Konstanty N ienałtOArVski, 
Jan G odyś, Franciszek F lera , Tomasz M odzelewski, StanisłaAy Ł ada , Jan Nowak, 
Stan. Sułkowski, Franciszek Chaberek, Józef K lech, Jan Źyfowski, W aleń. Adam 
Gnozy, Jan P iotrow ski, Adam Okniewski, W incenty  Lew iński, Srweryn R ątcżyń- 
ski, Lucyan Batożyriski, Paw eł Nowczynski, Jan Czartoszewski, Franciszek Godlew- 
ski, Daniel W areck i, P io tr Rudnicki, Szczep. Sierzpjrtowski,- Józef Sierzputow ski, 
Frań. Jankowski, Apolin. G rochow ski, Mateusz Trzaska, D an ie l, Brzozowski, Jan 
PoroAArski, Erazm Kulesza, Antoni Grodzki, K arol Kokoszezak, Bartłomiej Kulesza, 
Nikodem Kulesza, Stanisław Szymborski, Onufry W róblew ski, Marcin Kulesza, 
Ausoni WróbleAYski, W ojciech Kalinowski, W ojciech Choiński, Józef Horodyński, 
Jan GąsoAYski, Józef Łapiński, Adam Łapiński, Maciej Łapiński, Mikołaj Naturalista, 
PaAYeł Jankowski, Jan Grochowski, Maciej Kruszewski, Józef Piętka, Jan Puchalski, 
W oj. Sew. Piekutowski, Jan Markowski, Jan Rżąca, Stanisław W norowski, Antom 
LuboAvicki, Andrzej Stypułkowski, Franc. Stypułkowski, Felix  Garbowski, Tomasz 
Truskolaski, StanislaAv MakoAYski, W aw rzen. KloskoAvski, Maciej Leśniewski, Jan 
Czajkowski, Tomasz Faszczewski, PaAYeł Łapiński, W aw rzeniec Płoński, Jakób P lon-
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ski, P io tr Grobiszewski, Jan Zdrodowski, Tomasz Leończuk, Jan Gierałtowski, Pa
weł Jabłonowski, Ludwik Bronak, K arol Brzozowski, W ojciech W yszyński, Józef 
Z arzecki, Jan Jabłoński, Franciszek M orawski, Leonard Miastkowski, Kazimierz 
W asilewski, Józef Ratasiewicz, K acper Sokolewicz, F r. Złotkowski, Ludwik Śliwiń
ski, W ładysław Szepietowski, W oje. Świecki, Jan Ostrowski, Jan Karwowski, K a o  
per Kpszczyński. - . *

Żydzi: Berko Ickowicz Orzołek, Abram Szczupakowicz, Moszk Łojewski, Me-
je r Brzezina, Ajzyk Słowik, A ron M ejerowicz Lejman, Ajzyk Lejzorowicz Bażant, 
Mószko Jowęłowicz Małeszeski, W igdor Sylbersztein, Elko Chaimowicz K rupiński, 
Prydm an M ofek, Eliasz Finkelsztei.il, M ejer Łejbowicz Siusek, Jck Nosko Rybak, 
Lew  Całka, Szmul Szafirszteiu, Szloma Lipszyc, Ajzyk Bączkowski, Lejba lek W ró 
bel, M orthek Mersohn, lek Piekarski, Lejzor Pełtynow icz, L iber Zelmanowicz Ko* 
ciak, -Moszk Dawidowicz Lew , Izrael Moitkowicz Jerozolim ski, Jankiel Zelkowicz 
Plutycz, Lejzor Jserowicz Burakiewicz, Szlom Abramowicz Gajkowski, Abram Ber- 
kowicz Bukowski,. W o lf Jankielowicz Bursztyn, Joel Markierfeld, W o lf Perła, Szmul 
Kerszkowicz Łepkowicz, Lejba Ickowicz Dembnicki, Szachna Pinchowicz Biiczyner, 
Moszk Buniewicz M ilew icz, Herszk Abramowicz Pasiew icz, Szelim Ickowicz B ar- 
dzikowski, Moszk Łejbowicz Michowicz, Abram Szumlowicz H izdo, Kuszel Judko- 
wicz Fagas, M ejer Jankiel Izraelowicz Zimny, M atys Szumlowicz, Szmul Chaimo
wicz Le a i ta, Jankiel Abramowicz Ciechanowski, Jankiel Boruchowicz Szczawiński, 
lek Chaimowicz, Lejba Jośkowicz, Lejba Dembin, A ron Moszktmicz, Herszk B er- 
kowicz Strumianka, Jankiel Szafirszteiu, lek Moszkowicz M ucha, Dawid Eliaszo- 
wicz Chamchowski, Abram Hersz Łejbowicz Mizerak.

z Powiatu Augustowskiego.
■ Chrzesóiitnie: Jan Brankiewicz, Józef Kadyszew'ski, Kajetan Sulewrski, Stanis.
Zyskowski, Jan Gudajtys, Jan Sluiyński, Franc. SpiczkoyJan Mitrosz, Iwan M axi- 
rnow, Ludwik Sokołowski, Józ. Dziegielew,ski, Jan Krauze, Józ. Juszkiewicz, Józef 
n  !, Paw eł 'K ulbacki, Jan Czylewiczy Jan G rajewski, A ntoni K ukliński,
Jakob Nikscim, Antoni Strzała, W oj. Clirosfowski, Kazimierz Gowgiel, Adam R o
gowski, Jan F iedorow icz, A ntoni Kowalewski, A ntoni Judycki, Józef Burzyński, 
Jakob Kwiatkowski, Józef W ierzbicki, -Frańc. Grajewski, A ntoni M iecielica, Kazim. 
Lcrkanow icz, Jan W in . K wiatkowski, W incenty  Żelazko, 'W incenty Szymański, 
l  awet Tomaszewski, W incenty Biaiasukniaj Stanis. Gasiewicz, Józef Arciszewski, 
Hantz F e lis , P io tr K ięlbert, Ludwik Leńkowski, K arol Chylmon, Jan Jabłoński.- 

%ydzi: t Josicl Mejerowicz Bekembrod-,. Chaim Moszkowicz M orgensztein, D a-' 
w id Srolowicz Zejdenw ęrk, Lejba Lejzorowicz Jamszów, Mojżesz- Z upnicki, G ier- 
szon Abramajtys, H irsz E tterm ann, Lejzor Abramowicz, Motko Cyprkowski, Szym- 
ko Grymberg, Abram Kacprowski, Lejzur Rubinowicz, Jankieltron, Szmojło L ej- '
bowicz Chaw rynski, Hersz Żym ański, Effoim  Stergardt, Nochim K a tz , Lejba 
Młynarski. - '

z Powiatu Sejneńskiego, 
itr- ^ lir~j&c ',am e'- Ignacy Olizarowicz, Felix Paszkowski, Jsajew Arcion 'Łukaszów* 
M itryn Mikita Dziem ientiew , Józef Kowalewski, P io tr Bekier, Jan W abałuk, Szy
mon Zubrzycki, W inc. Kopczyński, Aiidron Marków K uźin in , Kapust Augustyn,



W in. Zdanowicz, M ąrcin Żelanis, Jefimów Ankudin A lesiejów , Jerzy Kochanowski.
Żydzi: G oleń Mowsza, Markus M ortclięl Strzelecki.

z  Powiatu MaryampolsJciego.
Chrze ścianie: Józef Sergielew icz, Jakób K iaturakis, Jan K arol Tymi er, P io tr

Spydus, A nioni Dajnelis, W in . Kolosowski, Szymon Bucłziulis, Andrzej Hozebejm , 
Adam D oboszyński, W in . Totorajtys, F r. Bałtruszajtys, Jakób W ierzbicki , W inc. 
Kudyrko, Józef M aczys, Józef Szymonowicz^ K aź. Szamatowski, Tomasz Pobalis, 
A ntoni Paszkiewicz, M ateuszJBitynajtys, Jerzy W alajtys, Adam Rąuba, W in. Misz- 
kicwicz, Józef Pieszykas, Kaź. Sidorowicz, A nt. G udas, Paw eł M aumowicz, Lud. 
Kulczycki, Jan Dowidajtys, F ilip  Flepner, Maciej G udajtys, M ichał W ałuck i, Jan 
Auksztyński, Mar. Samolis, Jan Czechowicz, Mac. Jurkszajtys, W in . Sułkowski, Jan 
Guzdcszrys, Jan Domejko, Kaź. Ejdukajtys, A nd. Jokajtysz, Kaź. Jurgiłas, Izyd. Sa-~ 
wieki, Józef Niewiadomski, Mik. Kasperajtys, Salomon Dajnelis, F r. Guzas, P io tr 
Muraszko, Józ. W e lo nisz kiś, Mac. M arczulonis, Kaź. W ała jty s, Sebaśt. Tarnowski, 
Józ. Rubszajtys, Jerzy B ruźyn , Jakób Pauksztys, Mac. K u ras , Andrzej Sagatowski, 
Jan Bartoszewicz, Mar. Poderys, Justyn Twardowski, Józ. W ałajtys, Kaź. K lorykaj- 
tys, Krzysztof Stanajtysy F erd . Lang, Jakób K wiatkowski, Konst. Stelmokas, Józef 
Gielczys, Kaź. Sokołowski, Paw eł Bazylewski, Józ. Stankunas, Szym. Chodkiewicz, 
Jerzy Zemajtys, Adam M arkiewicz, Józef Sabajtys, W in . Zebrowicz, And. G ier- 
dowski, WinceTńty Starkiewicz, Józef Budkiewicz, K rystyan Balickajtys, Michał R u- 
dzewicz, W aw rz. Żyliński, Tomasz Zwirblis, Jan Cywilnski, Jan Jachimowicż, Sebast. 
Wńilewicz, Mar. Szymelfenig, Józef Barto,szewicz, Jan SźLarh, Stefan Belgard, Jerzy 
Kozłowski, Mateusz Żyliński, M at. Kieturakis, K aro l A lbert Heicold, Józ. D urczyń- 

1 ski, Franc. T^ejinan, Mię. Andruszkiewicz, Jan  Waszkialis, Tomasz Zem ajtys, Tom. 
Kiedyś, Jerzy  Dragieszys, A nd. Dresżel, Izycl. Propolanis, Kaź. Zemajtys, A nt. Z e- 
majtjrs, Mac. Duclajtys, And. Marino, F r. Aiitojiowicz, Mat. Dyclwal, Bartł. Medalis, 
Fran. Laiidyński, A nd. Senkus, Kaź. Kwiatkowski, Tom. Gielczys, A n t. Gudajtys, 
P iotr Daszkiewicz, Stan. Raudelunas, Adam Marcinkiewicz, Lud. Zejclenberg, Ignacy 
Stefanowicz, A nt. Kamiński, A nt. W ilk, Jakób Klidzio, Józef Kondratowicz, Kaź. 
Grzybowski, Justyn. Czesnowięz, Jan Szultz, W iłh. Szultz, Szy. Stamsławowicz, Ant. 
Lewiszewski, Józef Piątkowski, Lud. Rymkiewicz, Jan Żyliński, Mic. Augustas, Józ. 
Stanajtys, Jak. Antonajtys, Józef Januszewicz, Fr. W iłkas, Jan Leopold W ojnisz, 
W iktor W ojnicz,' F r. Karmi łowicz.

Zyclzi: Jcko G orf iikiel, Nochitn Gielcowski, Szepszel G rodberg, Szymko Sa-
gincki, Jcko Feinberg, Tanchel Lipszyc, Zoruch Szykwiński, Beniamin Ryngorvelski, 
Jcko Goldeknop, Caleb Kopel Sztern, Hilel Hilelson, Mowsza Pejsachowicz, Judei 
Zelmańowicżj Owśiej MowszoAvicz Fryszman, Jankiel Hirśzowicź Finkelsztein, Hirsz 
Lerm an, Abram Szulmari, Szeweł MortcheloAAicz', Dawid Flaxm an, MoAVsza plirszo- 
wicz WesołoAYski, Judei LejboAAicz Szlashejt.

z Powiatu Kal-w aryjskiego. ,
Chrześcianie: ■ W in. Grygiełajtys, F r. Logis, WaWrz. R ekłajtys,' Józ. ŁazoArski, 

Adam Giygajlys, W in. Miciuta, Józef Długowski, Jei’zy KraAVCzekinas, Jerzy Jaksząs, 
Jakób Stalgis, Jerzy Juszko, Sylwester Kutkctwski, St. FrąckieAAicz, Kaź. Matulewicz, 
Adam Czyszejko, Jakób Czepokajtys, W in . Giełaźunas, Karol Portofe, Bartł. Soko-



łowski, W in . Radzewicz, Jan Urban, Izyd. Szymonowicz, Jerzy Syberowicz, W in. 
Kazinekas, Mac. Powiłajtys, Józef Budrewicz, Jan Balunas, Jerzy Turkszajtys, Luci. 
Pauza, W in . Zwignił, Mac. Palszys, Szymon Kozak, And. Słowicki, Jan Jakubowski,' 
Józef Bindak, Sylwester Żemotajtys, Napoleon Dyakiewicz.

Żydzi: Josiel K ieturwłocki, Szepszel Kirśniański, H irsz Kozielski, Kopel Frygz- 
man, H irsz Szkocki, Orko Ajzyk M intetal, Szotom Rywensdn, Jdel Kacowski, Mow- 
sza Gorfinkiel, Tobiasz W axm an, Jcko Goldynk, Gerszon Braun, Lejba Jedjoziorski, 
K olów  Frenkiel. w  Radom iu dnia 9/ 21 Grudnia 1846 r.
Nr. 110911. W yd zia ł i Sękcya Policyjne. (1)

Żołnierze wojsk Cessarsko-Rossyjskich jako to: A ntoni syn Jana W ichtorowhz, 
z gminy Racloszyckiej, po którym pozostała się kwota ru. sr. 2. — Franciszek syn 
Adama Tupał, z gminy Przedbórz. — Paweł syn-Kazimierza Koskuszenko, z gminy 
Labycz. — oraz Mikołaj W oxel z gminy Brzesławia, zakończyli życie. Rząd G uber- 
nialny przeto poleca W ójtom  Gmin i Burmistrzom Miast, aby śledztwo familij zm ar
łych żołnierzy zarządzili, i następnie o śmierci tychże interesowanych zawiadomili.

w Radomiu dnia ł/ 13 G rudnia 1846 roku.
Nro 133607. W y  dzia ł Policyjny. (76)

Na blankietach z podpisem W ojennego G enerał-G ubernatora Miasta W arszawy 
Naczelnik W ojenny Kaliski udzielił passporta na podróż w  Gubernią Grodzieńską 
następującym mieszkańcom M. Kalisza.

a) 4/io  Listopada Nro 4854 Karolowi W ilhelm owi Hofmann, b) 4/ łfl Listopada 
Nro 4855 Janowi Piskorz z żoną Dorotą, c) 4yi0 Listopada Nro 4856 Helenie Szeps-. 
d) 4/16 Listopada Nro 4857 Ferdynandowi Hofman, e) fJ/ 2| Listopada Nro 4861 
Henrykowi Hofman z córką A ugustą, i / ')  °/!21 Listopada Nro 4862 Janowi K ny- 
chel. Passporta takowe były wizowane w  Policy! Miasta W arszaw y 15/27 Listopada 
r. Ze i zwrócone wyżej wymienionym osobom, lecz w  przejeździe tychże między 
Jabłonną i Zagrobami przez niewiadomych ludzi skradzione zostały.

Pozbawieni więc passportów powrócili ciż mieszkańcy do W arszawy, a po o- 
głoszeniu o tem w Gazecie Policyjnej^ Warszawskiej Nro 339 otrzymali od JW . W o
jennego G enerał-G ubernatora M. W arszawy n.owe passporta na podróż w G uber
nią Grodzieńską.

Zawiadomiony o tem  przez Kom. Rz. S. W . i D. reskryptem z d. ir,f os Gru
dnia r. z. Nro 59928 poleca W ójtom  Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby 
na paszporta, nazwiska powyżej wyszczególnione obejmujące, uwagę zwracali, a ka
żdego usiłującego podstępnie korzystać z takowych, natychmiast zatrzymywali i do 
prawem przepisanej odpowiedzialności pociągali.

w  Radomiu dnia 28 G rudnia/9 SLycznia 1846/ 7 r.
GUBERNATOR CY W ILN Y RZEC ZY W ISTY  RADZCA STANU,

E . B lA i iO S K U R S H l.
- Naczelnik Kancellaryi, d AbroWbkt.

Nro 5646. Zarząd ‘Zachodniego Okręgu Inżynieryi. (58)
Zawiadamia osoby interesow ane: iż w B iórze Jego, znajdującem się w W arsza

w ie, w  Cytadelli Aleksandryjskiej w d. ‘% a i 13/ a5 Lutego 1847 r., odbywać sic bę-



dzie licytacya na w ybudow anie B akszty p rzed  2 Bastionem  Aleksandryjskiej Cytadelłi 
i studni w-środku jej, od sum m y przez dwa kosztorysy obliczonej, to jest: od 117843 Rs. 
773/  kop., oprócz robó t stolarskich, ślusarskich i t. cb, kLóre będą w ykonane od
dzielnie, przez m ajstrów  i labrykantówy oraz oprócz pew nej ilości Skarbow ego ro -

b0tUŻe’zaś robo ty  te , jak się niżej pow ie, będą rozłożone na 3 lata, k tórych  w ypada 
na rok 1847 m niej, w iecej, na summę Rs. 47584 kop. 80. Życzący zatem  m ieć udział 
w takowej licytacyi, zechcą zgłosić się na czas i miejsce wyżej w yrażone, zaopatrzyw szy 
sie w  V adium , w yrów nyw ajace %  części summ y na raz pierw szy oznaczonej, a m ia
nowicie: od 47584 R sr. 80 kop., 15861 Rs. 60 kop. sr.; kaucya ta  pozostanie przy 
zarządzie do zupełnego ukończenia  Bakszty w  r .  1849.

Anszlagi, plany i w arunki licytacyjne, są do p rzejrzenia Avtymze Zarządzie, w  zwy
czaj uy cli godzinach b iórow ych, w yjąw szy Św iętą i dni Galow e.

Przyczem  Zarząd oświadcza: _ - e . . . 0 . 0
1/ Że wyżej A vym ien iona robo ta , m a byc w ykonaną w  latach 1847 i 1848 a o - 

statoeznie na czysto w ew nętrzn ie  i zew nętrzn ie w ykończoną, w  1849 r.
2. Że plenipotencye na składanie kaucyi av rożnych n ieiuchom ościach Znaj

dujących się. w  Imp ery  i , na mocy św iadectw  Izb _ C yw ilnych , przyjm ow anem i nie 
będą, jeżeli av nich lite ra ln ie  n ie  będzie pow iedziano, ze te  nieruchom ości m ożna 
używać na kaucye p rzy  en trepryzach  p o  części Inzyn ierne j i w K rólestw ie P olshóm .

W  ogólności zaś kaucye, składające się z różnych doAYodów, n a  m ajątki n ie ru 
chom e, potrzebujące poprzedniego rozpa trzen ia , pow jnny być składane ile m ożna 
wcześniej p rzed  licy tacyą i av każdem  zdarzeniu , niepozniej jak za dni t iz y  do licy
ta c ji, albow iem  av dz ień  licytacyi, takoAwe n ie  będą przyjm ow anem i.

3. L icy tacya będzie się  zaczynać punktualnie o godzinie 11 z rana. N akom eę:
4. W  czasie odbyw ania licy tacy i, w  Sali P rezy d ia ln e j, znajdoAvac się b ę 

dą m ogli, ci tylko, k tórzy złożą kaucyą odpow iednią do licytacyi i będą m iee
w niej udział.

w  W arszaw ie dnia 24 G ru d n ia /5  Stycznia 1 8 4 '/7 r.
Członek Zarządu, Radzca D w oru , T . W ł a iiy c z a n s k i.

Z  p rzyc zy n y  pom yłk i zaszłe j w obwieszczeniu, o sprzedał zy  clolu Zapniow a, w p o — 
' przednim  num erze dziennika Gubernialnego umieszczonem, a to co do term inu p ie ty  

głoszenia warunków licytacyjnych, zam ieszcza się na nowo toz obwieszczeniewszego os
poprawione.

U W I A D O M I E N I E .
P isarz T rybunału  Cywilnego I . In stancyi Gubernii Radom skiej w  Radom iu , 

Ogłasza, iż dobra Zapniów , zprzyległościam i i przynależytości am i, av Okręg u O pa- 
toAvskim, G ubern ii Radom skiej po łożone,— składające się z folw arku i AA si Zapniow a, 
przyległej części wsi Buków ki, Zapniow skie G órki zw anej, i  przyległej części wsi K o
białki, — obejm ujące: zabudowania dworskie, w  folwarku Z apniow ie, dom  drew niany 
stary, przez Avłaściciela zamieszkany, dom  drew niany now y, na mieszkanie właściciela, 
jeszcze niew ykończony, szopę drew nianą now ą, stajnią z oborą^ m urow ane z kamienia, 
stodołę drew nianą z słupami i szczytem muroAvanemi, i pod jednem  z m ą pokrycnw t



spichrz murowany z kamienia, mieszczący w  dolnej części oborę; — zabudowania wło
ściańskie: Aye wsi Zapniowie chałup 4, stodół 2, oborek 2, i chlewków dwa, — w czę
ści Bukówki, chałup 4, stodół 2, i oborę 1, — a w  części wsi Kobiałki, chałup 2, 
i zrąb na chałupę; wszystkie drewniane, a pod nimi i przy nich, placów zajmują
cych ogółem około morgów 9, — osadników w  Zapniowie, Antoniego Bobra, i Do
minika Bujaka, obowiązanych dworowi do trzech dniowej robocizny pieszej co ty 
dzień, — w  Bukowce, Antoniego Pecynę i Icka Sanek, mających, taki sam obowią
zek, oraz Majera Sanek, okupnika jednorocznej krescencyi, za która i mieszkanie 
zapłacił ru ./sr. 19, kop. 5o, i obowiązany do odsiewów, i W alentego Niezgodziń- 
skiego, obowiązanego do dozorowania lasów i gospodarstwa, a we wsi Kobiałce, Ł u 
kasza Podgórskiego, obowiązanego do jedno-dniowej robocizny pieszej na tydz ień ,— 
Ogrody dworskie, owocowy i warzywną, obszerne ogółem około morgów 7, a w ło
ściańskie ogółem około morgów 3 ,— grunta orne dworskie obszerne ogółem, około 
morgów 224, a w łościańskie ogółem około morgów 4 5 ,— łąkę obszerną około m or
gów 15, której cześc włościańska, wynosi około i y 2 morgi, las jeden zwany T ar
gosz, obszerny około morgów 70, zawierający drzewo młode, najwięcej sosnowe -i 
skrzekowe, w  części na budowle, w  części' na krok wy i łaty zdatne, oraz nieco 
dębowego i brzozowego, a drugi zwany M odrzewina, obszerny około morgó w 5, 
zawierający takież same gatunki drzewa, ą nadto i modrzewowe, nakoniec, grunta  
nieużyteczne, wynoszące ogółem około morgów 45 .— Dobra mówię tc r stanowiące 
same przez się oddzielną gminę, a należące prawem  własności do Tomasza M ro
zowskiego obywatela tamże zamieszkałego, na żądanie Konstantego Dursy obywa
tela w  mieście Radomiu zamieszkałego, .zajęte zostały na przedaż w  dniach od 21 - 
do 25 Listopada/od 3 do 7 G rudnia 1846.

K opie protokółu tego zajęcia doręczone są: Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu 
Opatowskiego Ignacemu W olskiemu i W ójtow i Gminy Zapniowa Tomaszowi M ro
zowskiemu, z przyczyny nieobecności onego w miejscu urzędu, na ręce Naczelnika 
Pow iatu Opatowskiego Edw arda Poncet, oraz Prokuratorow i przy Trybunale Cy
wilnym I. Instancyi G ubernii Radomskiej wv Radomiu.

Zajęcie to  wpisane jest do hypoteki dnia 23 G rudnia/4 Stycznia 1840/ 47 r., 
a w  kancellaryi Pisarza rzeczonego Trybunału dnia 2e/ 7 t. m. i r.

Prżedarz popieraną będzie pi4zed tymże T rybunałem , przez Józefa Kłosow
skiego Patrona w  mieście Radom in zamieszkałego. ; W arunki onej ogłoszone będą, 
na Audyencyi tegoż Trybunału, pierwszy raz, dnia 4 , /23  Lutego 1847 roku, o godzi
n ie 9 z rana.

w  Radom iu dnia 27 G rudnia/8  Stycznia 1846/ 47 roku.
Stanisław Huzarski.

N ro 196. O B W I E S Z C Z E N I E .  (72)
Zawiadamia Szanowną Publiczność, iż w dniu Stycznia 1847 r. odbywać 

się będzie w  mieście Chmielniku, sprzedarZ"przez publiczną licytacyą zajętych, przed
m iotów , jako to; jałowizny sztuk 7. Chęć przeto mający kupna w  miejscu i terminie 
wyżej oznaczonym znajdować się zechcą.

w  Stopnicy d. 25 L istopada/7  Grudnia 1846 r. GrotJi, S. R . P . S.
DODATEK.


